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SUNUŞ 

 
 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41’inci maddesi hükmü 

gereğince mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu çerçevesinde kamuoyunu 
bilgilendirmek amacıyla birim faaliyet raporunun hazırlanarak kamuoyuna duyurulması 
gerekmektedir.  

 
 Bu kapsamda Döner Sermaye İşletme Müdürlüğümüz 2025 yılı işlemlerine ilişkin 

faaliyet sonuçlarını gösteren 2025 yılı Birim Faaliyet Raporunu saygılarımla sunarım.  
 
 
 
 
 

                                                                     Tuğba ŞAHİN 

                                                                     İşletme Müdür V. 
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I-GENEL BİLGİLER  

  

A. Misyon ve Vizyon 

 

Müdürlüğümüzün Misyonu 

“Üniversitemiz Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğümüzde yürütülen her türlü hizmet 

ve faaliyetin kanunlara uygun, güvenilir, ekonomik, şeffaf ve etkin bir şekilde gerçekleşmesini 

sağlamak ve elde edilen gelirlerin yasal düzenlemeler çerçevesinde verimli ve uygun bir 

biçimde kullanılmasını sağlamaktır.” 

 

 

 

 

Müdürlüğümüzün Vizyonu 

“Kendi yetki ve sorumluluğunda olan görevleri yasalara uygun olarak yerine getirerek 

bilimsel ve teknolojik gelişmeleri doğru kullanan uluslararası kalite standartlarına sahip örnek 

bir döner sermaye işletmesi müdürlüğü olmaktır.”  
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B.Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Tarihçe 

Tarsus Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü,  2547 Sayılı Yükseköğretim 

Kanunun 58. Maddesi uyarınca, 10 Nisan 2019 tarih ve 30741 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan yönetmelik kapsamında kurulmuştur. Yeni Döner Sermaye İşletmesi 

Yönetmeliğimiz 9 Temmuz 2021 tarih ve 31536 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe girmiş olup 10 Nisan 2019 tarih ve 30741 sayılı eski yönetmeliğimiz yürürlükten 

kaldırılmıştır. Müdürlüğümüz bünyesinde; Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü, Mühendislik 

Fakültesi D.S.İ., Sağlık Bilimleri Fakültesi D.S.İ. ve Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Müdürlüğü D.S.İ olmak üzere 4  birim faaliyet göstermektedir. 

 İşletme Müdürlüğümüz 2025 yıl sonu itibariyle 1 İşletme Müdür Vekili ve 1 

Bilgisayar İşletmeni olmak üzere toplam 2 personel ile hizmet vermektedir. 

 Üniversitemiz Döner Sermaye Saymanlık görevini Maliye Bakanlığı tarafından 

görevlendirilen Mersin Üniversitesi Döner Sermaye Saymanlık Müdürlüğü yürütmektedir. 

 

Yetki ve Sorumluluklar 

 

Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 58 inci 

maddesi, Yükseköğretim Kurumları Döner Sermaye İşletmelerinin Kurulmasına İlişkin 

Yönetmelik, Tarsus Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği, Döner Sermayeli 

İşletmeler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği ve Yükseköğretim Kurumlarinda Döner 

Sermaye Gelirlerinden Yapilacak Ek Ödemenin Dağıtılmasında Uygulanacak Usul Ve 

Esaslara İlişkin Yönetmelik çerçevesinde görev yapmaktadır. 

            Döner Sermaye İşletmesinin Yönetim Kurulu, Tarsus Üniversitesi Yönetim Kuruludur.



 

8 

 

Görevler 

 

Döner sermaye İşletme Müdürlüğü, eğitim ve öğretim ile bunlara katkıda bulunan 

uygulamayı ön planda tutmak ve Üniversitenin esas faaliyetlerini aksatmamak kaydıyla 

aşağıdaki faaliyetlerde bulunur: 

• İşletmenin İdari, mali ve teknik işlerini, kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, 

çalışma programları, bütçe esasları ve işletmecilik ilkesine uygun bir biçimde yürütmek, 

• Döner sermaye kadrolarına atanan veya görevlendirilen memurlar ile işletmeye 

alınan işçilerin görevlerini iş bölümü esasları dâhilinde düzenlemek ve denetlemek, özlük 

haklarına ilişkin işlemlerin yapılmasını sağlamak, 

• İşletmenin çalışma programlarının ve bütçe tasarılarının zamanında 

hazırlanmasını sağlamak, 

• Canlı ve cansız demirbaşları ile malzemelerin iyi bir şekilde kullanılmasını, 

saklanmasını, korunmasını sağlamak için gerekli tedbirlerin alınmasını sağlamak, 

• Ambar ve taşınır mal işlerinin usulüne göre yürütülmesini ve  gerekli denetimin 

yapılmasını sağlamak, 

•  Bütçe ödeneklerinin yetersiz veya bütçe gelirlerinin fazla olması durumunda ek 

bütçe, ödenek aktarma işlemlerin yapılmasını sağlayarak Üniversite Yönetim Kuruluna 

sunmak, 

• Döner sermaye işletmesi ve bağlı birimlerinin mal ve hizmet alımı iş ve 

işlemlerinin yapılmasını sağlamak, 

• İşletme Müdürlüğü ve bünyesindeki birimlerin  aylık tahsil edilen hasılattan 

Hazine payı ve Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) payları ve vergi ödemelerine ilişkin 

tüm iş ve işlemlerin zamanında yapılmasını sağlamak, 

• Taşınırların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak edinilmesini ve 

kullanılmasını; kontrollerinin yapılmasını, taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi vasıtasıyla 

kayıtlarının saydam bir şekilde tutulmasını sağlamak, 

• Döner Sermaye İşletmesi faaliyetleri kapsamında satışı gerçekleştirilen mal ve 

hizmetlere ilişkin faturalar düzenlemek, 

• Döner sermaye faaliyetleri kapsamında elde edilen gelirin katkısı bulunanlara 

dağıtılmasına yönelik ek ödeme işlemlerinin gerçekleştirilmesini sağlamak, 

•  Amirleri tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
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C.İdareye İlişkin Bilgiler 

 

1. Fiziksel Yapı 

Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğümüz, Üniversitemiz C Blok zemin katında 

yaklaşık olarak 25 m²’lik alanda ve 1 ofiste hizmet vermektedir. 

 

 

2. Teşkilat Yapısı 

 

 

 

İŞLETME  
MÜDÜRÜ

BÜTÇE VE 
MUHASEBE 

BİRİMİ 
SORUMLUSU

SATIN ALMA VE 
TAHAKKUK BİRİMİ 

SORUMLUSU

TAŞINIR KAYIT VE 
KONTROL BİRİMİ 

SORUMLUSU
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

İşletme Müdürlüğümüz, Üniversitemiz tarafından sağlanan internet altyapısını 

kullanmaktadır. İş ve işlemlerimiz Maliye Bakanlığına bağlı BKMYBS (Bütünleşik Kamu Mali 

Yönetim Sistemi) ve HYS(Harcama Yönetim Sistemi) sistemleri üzerinden yürütülmektedir. Vergi 

beyannamelerinin elektronik ortamda sunulması için e-Beyanname Sistemi kullanılmaktadır.  

 

 

 Bunun dışında, Üniversitemiz bünyesinde aktif durumda bulunan e-kampüs sisteminin; 

-    Elektronik Belge Yönetim Sistemi Otomasyonu(EBYS), 
 

-    Stratejik Yönetim Bilgi Sistemi Otomasyonu, 
 

-    Mail Yönetim Sistemi, 
 

yazılımları kullanılmaktadır.
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4. İnsan Kaynakları 

 

Müdürlüğümüz, 2025 Yılı Aralık sonu itibariyle aktif olarak çalışan 1 İşletme Müdür 

Vekili ve 1 Bilgisayar İşletmeni olmak üzere toplam 2 personelden oluşmaktadır.  

 

Unvanı 2024 
 

2025 

İşletme Müdür V 1 1 

Şef - 0 

Memur 1 0 

Bilgisayar İşletmeni 0 1 

TOPLAM 2 2 

 

 

Müdürlüğümüz personelinin eğitim durumu aşağıda gösterildiği şekildedir. 

 

 

AÇIKLAMA Lise Ön Lisans Lisans Lisansüstü 

Kişi Sayısı - - 2 - 

Yüzde - - % 100,00 - 

 

 

Müdürlüğümüz personelinin yaş itibariyle dağılımı aşağıda gösterildiği şekildedir.  

 

AÇIKLAMA 25-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 

Kişi Sayısı 1   1 

Yüzde % 50,00   % 50,00 

 
 



 

12 

 

5. Sunulan Hizmetler 

 

 Müdürlüğümüze bağlı olarak faaliyet yürüten Üniversitemizin  3 farklı birimince üretilen 

mal ve hizmetlere ilişkin ek ödeme, muhasebeleştirme, satın alma, faturalandırma, ödeme ve 

benzeri işlemler Müdürlüğümüzce gerçekleştirilmektedir. 

 Döner Sermaye İşletme Müdürlüğümüz bünyesinde 2025 yılında , Yükseköğretim 

kurumları dışındaki kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişilerce talep edilen çeşitli 

konularda eğitim-danışmanlık faaliyetleri yapılmıştır. 

  Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü bünyesinde 

kurs faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

 Mühendislik Fakültesi Döner Sermaye İşletmesi bünyesinde "Araç Motor ve Şase 

Numaralarının Tespiti" ve "Araç Arıza ve Ayıp Testi" İşlemleri faaliyetleri yapılmıştır. 

 Söz konusu faaliyetlerin yürütülmesi neticesinde elde edilen gelirlerden, ilgili mevzuat 

hükümleri uyarınca vergi ve diğer yasal kesintiler yapıldıktan sonra gelir getirici faaliyete 

katkıları bulunan öğretim elemanlarımıza döner sermaye katkı payları ödenmiştir. Elde edilen 

gelirlerden %1 Hazine Payı ve Üniversite Yönetim Kurulunca belirlenen % 5 Bilimsel Araştırma 

Proje Payı ilgili yerlere aktarılmıştır. 

 

YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

Döner sermaye işletmesinin yönetim ve karar alma organı Üniversite Yönetim Kuruludur. 

Üniversitemiz Yönetim Kurulunda alınan kararlar, Döner Sermaye İşletme Müdürlüğümüz ve 

saymanlık hizmetlerimizi yürüten Tarsus Malmüdürlüğü  tarafından uygulanmakta ve iç kontrol 

de aynı şekilde sağlanmaktadır.Yapılan işlemlerin harcama birimlerince ön mali kontrolleri 

yapılmakta sonrasında saymanlık Müdürlüğünün kontrolünden geçmektedir.Müdürlüğümüzde 

gerçekleştirilen iş ve işlemler için standartlara uygun olarak iş akış şemaları, organizasyon 

şeması, hizmet envanteri ve hizmet standartları tablosu oluşturulmuştur. 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 

 

A-Birimin Amaç ve Hedefleri 

Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planında İşletme Müdürlüğümüzün işbirliği içerisinde 

bulunduğu herhangi bir performans göstergesi bulunmamaktadır. 

Üniversitemiz 2025 Yılı Performans Programı kapsamında İşletme Müdürlüğümüz 

“Araştırma Merkezi Gelir Miktarı” göstergesinden sorumlu tutulmuş ve 3’er aylık dönemler 

halinde gerçekleşme verileri stratejik yönetim bilgi sistemine kaydedilmiştir. 

Döner sermaye işletmelerine ilişkin faaliyetler 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 

58’inci maddesine göre yürütülmektedir. Bu kanunun 58 ve 65’inci maddelerine dayanarak 

Yükseköğretim Kurumları Döner Sermaye İşletmelerinin Kurulmasına İlişkin Yönetmelik 18 

Haziran 2020 yılında Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu yönetmelik 

uyarınca Döner sermaye işletmeleri yükseköğretim kurumlarının esas faaliyetlerini 

aksatmayacak şekilde çalıştırılmalıdır. Bu işletmelerin;  

a) Bilimsel görüş vermek, proje hazırlamak, araştırma, uygulama ve benzer hizmetler 

yapmak, 

 b) Belirli bilimsel sonuçların uygulamasını sağlamak, 

 c) Üniversite ve ona bağlı kurumlarda hasta muayene ve tedavisi yapmak ve bunlarla 

ilgili tahlil ve araştırmaları yürütmek,  

ç) Yükseköğretim kurumlarının eğitim ve öğretim faaliyet alanları ile sınırlı olarak mal 

ve hizmet üretiminde bulunmak, amaçlarından bir veya birkaçına yönelik faaliyette bulunması 

gerekir. 

İşletme Müdürlüğümüze ilişkin faaliyet alanları Tarsus Üniversitesi Döner Sermaye 

İşletmesi Yönetmeliğinin 4’üncü maddesinde düzenlenmiştir. İlgili madde uyarınca İşletmemiz 

çalışmaları sırasında eğitim ve öğretim ile bunlara katkıda bulunan uygulamayı ön planda tutmak 

ve Üniversitenin esas faaliyetlerini aksatmamak kaydıyla aşağıda belirtilen faaliyetlerde bulunur: 

a) Yükseköğretim kurumları dışındaki kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek ve tüzel 

kişiler tarafından istenilecek bilimsel görüş, proje, araştırma ve benzeri hizmetlerde 

bulunmak, kurslar ve hizmet içi eğitim programları hazırlamak ve uygulamak, bilimsel 

sonuçların uygulanmasını sağlamak.  

b) Her türlü danışmanlık, analiz, sentez, bakım onarım, iş değerlendirilmesi ve 

organizasyonu yapmak, deneysel, kuramsal raporlar ve bunlarla ilgili görüş ve öneriler 

sunmak, işletme hesapları ve fizibilite raporları hazırlamak.  
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c) İhtisas laboratuvarları, araştırma merkezleri, atölye, arazi ve benzeri hizmet 

birimlerinde yapılacak tetkik, analiz, deney, bakım onarım, basım-yayın hizmetleri ve 

üretim ile ilgili iş ve hizmetleri yapmak. 

ç) Üniversiteye bağlı enstitü, fakülte, yüksekokul, meslek yüksekokulu ile araştırma ve 

uygulama merkezlerinin eğitim ve öğretim faaliyet alanlarıyla sınırlı olarak mal ve 

hizmetleri üretmek, önceden Yönetim Kurulunun iznini almak şartıyla, elde edilen 

ürünleri pazarlamak, satmak ve bunlar için satış yerleri açmak.  

d) Bilgi işlem organizasyonu, model deneyleri, ölçme, tamir, ölçü ayarı, analiz, 

istatistiksel ve sosyolojik araştırmalar yapmak ve bu hizmetlere ilişkin raporlar 

düzenlemek. 

B-Temel Politikalar ve Öncelikler 

Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğümüz Üniversitenin eğitim altyapısını kullanarak 

atıl kapasiteyi değerlendirmek, danışmanlık ve kurs vb. faaliyetler ile toplumsal hayata katkı 

sağlamayı amaçlamaktadır.  

2018 yılında kurulmuş olan Üniversitemizin kurumsal olarak yeniliklere ve gelişmelere 

açık olması Müdürlüğümüz açısından da büyük bir avantaj oluşturmaktadır.  Üniversite 

genelinde genç, dinamik akademik ve idari personel yapısına sahip olmamız en büyük 

avantajımızdır.  
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

A.Mali Bilgiler 

1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü (Merkez): 

Bütçe Giderleri 

AÇIKLAMA 
Başlangıç 

Bütçesi 

 

Ek Bütçe 

 

Düşülen 

 

Eklenen 

Toplam 

Bütçe 

Gerçekleşen 

Gider 

Gerçekleşme 

Oranı % 

03. Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

46.000,00 - 62.550,00 20.000,00 3.450,00 3.450,00      100,00 

05. Cari 

Transferler 
51.000,00 3.000,00 30.000,00 72.550,00 96.550,00 88.810,11 91,98 

10. Ek 

Ödeme 
253.000,00 47.000,00 - - 300.000,00 271.114,02 90,37 

GENEL 

TOPLAM 
350.000,00 50.000,00 92.550,00 92.550,00 400.000,00 363.374,13 90,84 

 

 

Bütçe Gelirleri 

AÇIKLAMA 
Planlanan 

Gelir 

 

Ek Bütçe 

 

Düşülen 

 

Eklenen 

Planlanan 

Toplam 

Gelir 

Gerçekleşen 

Gelir 

Gerçekleşme 

Oranı % 

03. Mal ve 

Hizmet Alım 

Gelirleri 

320.000,00 50.000,00 - - 370.000,00 332.904,13 89,97 

04. Alınan 

Bağış ve 

Yardımlar  

- - - - - - - 

09. Diğer 

Gelirler 
30.000,00 - - - 30.000,00 

53.406, 

 

12 

178,02 

GENEL 

TOPLAM 
350.000,00 50.000,00 - - 400.000,00 386.310,25 96,58 
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Mühendislik Fakültesi Döner Sermaye İşletmesi : 

Bütçe Giderleri 

AÇIKLAMA 
Başlangıç 

Bütçesi 

 

Ek Bütçe 

 

Düşülen 

 

Eklenen 
Toplam 

Bütçe 

Gerçekleşe

n Gider 

Gerçekleşme 

Oranı % 

03. Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

147.000,00 - 10.000,00 14.000,00 151.000,00 26.914,00 17,82 

05. Cari 

Transferler 
66.000,00 - - - 66.000,00 39.168,77 59,35 

06. Sermaye 

Giderleri 
77.000,00 - 4.000,00 - 73.000,00 - - 

10. Ek 

Ödeme 
810.000,00 420.000,00 - - 

1.230.000,

00 

1.157.903,

76 
94,14 

GENEL 

TOPLAM 

1.100.000,

00 
420.000,00 14.000,00 14.000,00 

1.520.000,

00 

1.223.986,  

53 
80,53 

 

 

Bütçe Gelirleri 

AÇIKLAMA 
Planlanan 

Gelir 

 

Ek Bütçe 

 

Düşülen 

 

Eklenen 

Planlanan 

Toplam 

Gelir 

Gerçekleşen 

Gelir 

Gerçekleşme 

Oranı % 

03. Mal ve 

Hizmet Alım 

Gelirleri 

1.060.000,00 420.000,00 - - 1.480.000,00 1.539.669,11 104,03 

09. Diğer 

Gelirler 
40.000,00 - - - 40.000,00 128.841,30 322,10 

GENEL 

TOPLAM 
1.100.000,00 420.000,00 - - 1.520.000,00 1.668.510,41 109,77 
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Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi  Döner Sermaye İşletmesi: 

Bütçe Giderleri 

AÇIKLAMA 
Başlangıç 

Bütçesi 

 

Ek Bütçe 

 

Düşülen 

 

Eklenen 
Toplam 

Bütçe 

Gerçekleşe

n Gider 

Gerçe

kleşm

e 

Oranı 

% 

03. Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

142.000,00 - 5.000,00 5.000,00 142.000,00 14.873,82 10,47 

05. Cari 

Transferler 
48.000,00 - - 75,00 48.075,00 45.208,86 94,04 

10. Ek 

Ödeme 
610.000,00 - 75,00 - 609.925,00 285.063,14 46,74 

GENEL 

TOPLAM 
800.000,00 - 5.075,00 5.075,00 800.000,00 345.145,82 43,14 

 

 

Bütçe Gelirleri 

AÇIKLAMA 
Planlanan 

Gelir 

 

Ek 

Bütçe 

 

Düşülen 

 

Eklenen 

Planlanan 

Toplam 

Gelir 

Gerçekleşen 

Gelir 

Gerçekleşme 

Oranı % 

03. Mal ve 

Hizmet Alım 

Gelirleri 

770.000,00 - - - 770.000,00 408.581,79 53,06 

09. Diğer 

Gelirler 
30.000,00 - - - 30.000,00 124.531,37 415,10 

GENEL 

TOPLAM 
800.000,00 - - - 800.000,00 533.113,16 66,64 
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Döner Sermaye İşletmesi : 

Bütçe Giderleri 

AÇIKLAMA 
Başlangıç 

Bütçesi 

 

Ek 

Bütçe 

 

Düşülen 

 

Eklenen 
Toplam 

Bütçe 

Gerçekleşen 

Gider 

Gerçekleşme 

Oranı % 

03. Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

64.200,00 - - - 64.200,00 - - 

05. Cari 

Transferler 
25.800,00 - - - 25.800,00 - - 

06. Sermaye 

Giderleri 
60.000,00 - - - 60.000,00 - - 

10. Ek 

Ödeme 
280.000,00 - - - 280.000,00 - - 

GENEL 

TOPLAM 
430.000,00 - - - 430.000,00 - - 

 

 

Bütçe Gelirleri 

AÇIKLAMA 
Planlanan 

Gelir 

 

Ek 

Bütçe 

 

Düşülen 

 

Eklenen 

Planlanan 

Toplam 

Gelir 

Gerçekleşen 

Gelir 

Gerçekleşme 

Oranı % 

03. Mal ve 

Hizmet Alım 

Gelirleri 

350.000,00 - - - 350.000,00 - - 

04. Alınan 

Bağış ve 

Yardımlar 

60.000,00 - - - 60.000,00 72.474,95 120,79 

09. Diğer 

Gelirler 
20.000,00 - - - 20.000,00 - - 

GENEL 

TOPLAM 
430.000,00 - - - 430.000,00 72.474,95 16,85 
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2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

Döner Sermaye İşletmesi ve birimlere ilişkin 2025 yılına ait gelir tabloları ve 

bilançolar aşağıda  sunulmuştur.  
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Tarsus Üniversitesi Mühendislik Fakültesi D.S.İ. 
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Tarsus Üniversitesi Mühendislik Fakültesi D.S.İ. 
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Tarsus Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygu.ve Araşt.Merkezi D.S.İ. 
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Tarsus Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygu.ve Araşt.Merkezi D.S.İ. 
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3. MALİ DENETİM SONUÇLARI 

Müdürlüğümüzün 2025 yılına ait mali denetim sonucu bulunmamaktadır.  
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B.Performans Bilgileri 

1.FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

-Mühendislik Fakültesi Döner Sermaye İşletmesi: Mühendislik Fakültesi Döner Sermaye 

İşletmesi Bünyesinde şase-no ve motor-no tespit ve vurma hizmeti faaliyeti yapılmaktadır. 

2025 yılında bu işlemlere ait toplam 129 adet fatura kesilmiş ve yasal kesintiler düşüldükten 

sonra gelir getirici faaliyete katkısı olan öğretim üyelerine ek ödeme yapılmıştır. Ayrıca 6 adet 

danışmanlık faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 

-Döner Sermaye İşletmesi : Döner Sermaye İşletmesi bünyesinde 2025 yılında öğretim 

üyelerimiz tarafından 3 adet danışmanlık hizmeti  faaliyeti gerçekleştirilmiştir.  

- Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Döner Sermaye İşletmesi: 2025 yılında 

toplam 4 adet eğitim faaliyeti gerçekleştirilmiştir.  

2. PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

 Üniversitemiz 2025 Yılı Performans Programında İşletme Müdürlüğümüzün sorumlu 

olduğu performans göstergesi olan “ Araştırma Merkezi Gelir Miktarı” göstergesinde yıl sonu 

hedefi 280.000,00 TL olup gerçekleşme tutarı 513.834,16 TL olarak saptanmıştır. Başarı oranı 

yüzde 183,510 olarak ölçülmüştür.  
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3. STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRME TABLOLARI 

Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planı uyarınca İşletme Müdürlüğümüzün veri giriş 

sorumlusu olduğu herhangi bir gösterge bulunmamaktadır. 

 

4. PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Üniversitemiz performans programı ve stratejik planı göstergelerine ilişkin veri girişleri 

E-kampüs yazılımı üzerinde bulunan stratejik yönetim bilgi sistemine belirli dönemlerde 

yapılmaktadır. Performans programına ilişkin verileri 3’er aylık dönemlerde, stratejik plan 

gösterge veri girişleri her yılın sonunda yapılmaktadır.  

Performans programına ilişkin gösterge verileri Strateji ve Bütçe Başkanlığı e-bütçe 

yazılımına dönemler itibariyle Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca 

yapılmaktadır. Stratejik plan performans göstergelerine ilişkin gerçekleşme verileri her yıl idare 

faaliyet raporunda yayımlanmaktadır. 
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IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A. Üstünlükler 

 

• Değişime, gelişime ve işbirliğine açık bir birim olması, 

• Üst Yönetimin yeniliklere, ilerlemeye açık olması ve birimimiz faaliyetlerini 

desteklemesi, 

• Değişime ve gelişime açık, paylaşımcı, özverili, sorumluluk duygusuna sahip personelin 

olması, 

• Kanun ve Yönetmeliklere uygun bir şekilde çalışılması, 

• Kurum içi iletişimin güçlü olması. 

 

 

 
 

B. Zayıflıklar 

 

• Üniversitemizin yeni kurulmuş olması, 

• Fiziki altyapı yetersizliği, 

• Muhasebe işlemlerinin kurum dışındaki saymanlık aracılığıyla yürütülmesi, 

• Döner sermaye mevzuatındaki eksiklikler. 
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C. Değerlendirme 

 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğümüzde yürütülen faaliyetlerin kanun ve 

yönetmeliklere uygun şekilde gerçekleşmesi yönünde hareket edilmekte ve hizmetlerimizin 

kalitesinin arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Eksikliklerimizin de giderilmesiyle 

birlikte gelir getirecek faaliyetlerin sayısı ve çeşitliliği arttırılmaya çalışılacaktır. 

 

 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

  Döner Sermaye İşletmelerinin faaliyetleri ve işleyişi hakkında akademik ve idari 

personele bilgilendirme yapılması, iş ve işlemlerin daha düzgün bir şekilde yürütülmesine ve 

gelir getirici faaliyetlerin artmasına fayda sağlayacaktır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI  

 

Harcama yetkilisi olarak birimimde yürütülen faaliyetlerin görev, yetki ve 

sorumlulukların açık bir şekilde belirlendiği uygun bir kurumsal yapı içerisinde, etik değerleri 

benimsemiş, yeterli ve yetkin personel tarafından yürütülmesini, faaliyet ve süreçlere yönelik 

operasyonel risklerin belirlenmesini ve uygun kontrol faaliyetlerinin uygulanmasını, etkin bir 

bilgi ve iletişim sisteminin oluşturulmasını ve işletilmesini ve tüm bu faaliyetlerin sürekli ve 

sistemli bir şekilde izlenmesini ve geliştirilmesini sağlamaktan, verdiğim harcama 

talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun ve diğer mevzuata uygun olmasından, kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve üst yöneticiye ve yetkili mercilere hesap 

vermekten sorumluyum. 

Bu çerçevede, faaliyetlerin belirlenmiş amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata 

uygun, etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve 

yolsuzluğun önlenmesine, varlık ve kaynakların korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve 

tam olarak tutulmasına, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak 

üretilmesine ilişkin yeterli ve makul güvence sağlayan bir iç kontrol sisteminin birimimde 

oluşturulduğunu ve uygulandığını beyan ederim. 

Birimimde yürütülen faaliyet ve süreçleri olumsuz etkileyebilecek riskler tespit edilmiş, 

değerlendirilmiş, bu risklerin etki ve olasılıklarını azaltacak tedbirler uygulanmış ve 

raporlanmıştır.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum iç kontrole ilişkin bilgi ve 

değerlendirmeler ile iç denetim raporlarına dayanmaktadır. 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (Tarsus 

Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü-26/01/2026) 

 

                                  Tuğba ŞAHİN 

                                                                                                   İşletme Müdür Vekili 

                                                                                                             Harcama Yetkilisi 

                                                                                

                                   

 

 

 


